様式第３９号（規則第２９条関係）

定款（寄附行為）変更届
　　年　　月　　日

　　相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　）
　次のとおり届け出ます。
	１　変更した事項

	２　変更した事由

	３　変更年月日
	　　　　年　　月　　日

添付書類　１　定款又は寄附行為の新旧対照表及び新旧の各定款
　　　　　２　定款又は寄附行為に定められた変更に関する手続きを経たことを証する書類